



TVORÍME VEDOMOSTNÚ SPOLOČNOSŤ
Európsky fond regionálneho rozvoja



Riadiaci orgán OPIS



MINISTERSTVO FINANCIÍ
SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Sprostredkovateľský orgán OPIS



EURÓPSKA ÚNIA

DODATOK č. 6 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. Z2111012001801 zo dňa 16. júna 2010 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200180107

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci úradu vlády Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií
Slovenskej republiky

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Úrad pre verejné obstarávanie**
sídlo : Dunajská 68, P.O. Box 58, 820 04 Bratislava 24, Slovenská
republika
konajúci : Ing. Zita Táboorská, predsedníčka úradu
IČO : 31797903
DIČ : 2021511008
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN
zálohové platby: a)
refundácia: a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z2111012001801 zo dňa 16. júna 2010 (ďalej len „Zmluva“) v znení neskorších dodatkov na realizáciu aktivít projektu: Elektronické služby verejného obstarávania (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: 21110120018

2.1. Znenie článku 2 bod 2.4. Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Záverečný preberací protokol“ na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.2. Znenie článku 5 bod 5.1 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

„Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 1 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinácie zálohových platieb a refundácie sa z článku 16 VZP použijú odseky 4 a 5.“

2.3. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP v znení Dodatku č. 5 Zmluvy sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 6 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie Všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve o poskytnutí NFP je zverejnené na www.informatizacia.sk.
- 3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Peter Kažimír, podpredseda vlády a minister financií Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa.....

Podpis:

Ing. Zita Tábořská, predsedníčka Úradu pre verejné obstarávanie

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Elektronické služby verejného obstarávania	
Kód ITMS	21110120018	
Operačný program	2110002 OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Služby a aplikácie pre občana (elektronické zdravotníctvo, elektronická štátna správa, elektronické učenie, elektronické začlenenie atd.)	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Ciel' projektu	Implementácia e-služieb pre realizáciu e-VO prostredníctvom EVO, zautomatizovanie zberu, spracovania údajov a oznámení vo VO, publikovanie údajov a správa registrov.
Špecifický cieľ projektu 1	Dostupnosť pre slabozrakých a nevidiacich.
Špecifický cieľ projektu 2	Možnosť „fulltextového“ vyhľadávania.
Špecifický cieľ projektu 3	Rozšírenie modulu EVO o samostatný modul eAukcia bez využitia predchádzajúcich fáz, vytvorenie zjednodušenej eAukcie len na cenu.
Špecifický cieľ projektu 4	Rozšírenie, inovácia systému centrálného spracovania údajov s napojením na registre (Zoznam podnikateľov, Odborne spôsobilé osoby, Zoznam registrovaných osôb).
Špecifický cieľ projektu 5	Schopnosť poskytovať vyššiu úroveň triedených informácií v automatickom režime.
Špecifický cieľ projektu 6	Vytvorenie kvalitného a bezpečného komunikačného rozhrania pre komunikáciu medzi obstarávateľmi a uchádzačmi.
Špecifický cieľ projektu 7	Vytvoriť prepojenie informačného systému ÚVO na informačný systém Publikačného úradu ES pre zasielanie povinných oznámení Publikačnému úradu ES do OJEÚ.
Špecifický cieľ projektu 8	Zabezpečenie pohodlnej práce s dokumentmi pomocou implementácie systému pre manažment dokumentov.
Špecifický cieľ projektu 9	Zabezpečenie využívania základných registrov pre harmonizáciu dát a zabezpečenie využívania spoločných modulov ÚPVS.
Špecifický cieľ projektu 10	Zavedenie bezpečnostných štandardov do všetkých systémov ÚVO ako aj štandardov pre výmenu oznámení, ponúk a údajov, a pre podporu komunikácie VO/O s U/Z.
Špecifický cieľ projektu 11	Zavedenie nových e-služieb pre vytvorenie zákazky s podporu všetkých typov postupov a fáz VO (fáza vyhodnocovania – komunikácia 1:1).
Špecifický cieľ projektu 12	Zavedenie podávania oznámení vo VO pre zákazky a postupy obstarávania e-formou s prepojením na eSender, vybudovanie e-rozhrania pre vytváranie a zber oznámení.
Špecifický cieľ projektu 13	Zefektívnenie možnosti plošného prístupu do systému pre domácich aj zahraničných používateľov.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	63	2014
	Počet zavedených transakčných služieb	počet	0	2010	63	2014
Dopad	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0,00	2014	2 295 031,00	2019

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	63	2014
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	0	2010	63	2014
Dopad	Úspora času v peňažnom vyjadrení	Eur	0,00	2014	2 295 031,00	2019

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	10
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	10
2	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	25
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	25
3	Vybudovanie Publikačného portálu	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	5
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	5
4	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	21
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	21
5	Vybudovanie spoločných podporných modulov	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	2
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	2
6	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	-
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	-
7	Integrácia a zaistenie kompatibility	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	-
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	-
8	Procesná analýza požiadaviek a potrieb	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	-
		Počet zavedených transakčných služieb	počet	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	06/2010	12/2014
Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	06/2010	12/2014
Vybudovanie Publikačného portálu	06/2010	12/2014
Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	06/2010	06/2012
Vybudovanie spoločných podporných modulov	12/2010	03/2014
Nasadenie spoločnej infraštruktúry	05/2011	11/2011
Integrácia a zaistenie kompatibility	07/2011	12/2014
Procesná analýza požiadaviek a potrieb	06/2011	12/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	12/2014
Publicita a informovanosť	06/2010	12/2014

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (EUR) (19%+20%DPH)	Neoprávnené výdavky (EUR)	Celkové výdavky projektu (EUR)	Názov aktivity
610620	10 645,20	0,00	10 645,20	Projektové riadenie
637001	52 930,80	0,00	52 930,80	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO
	72 000,00	0,00	72 000,00	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov
	13 500,00	0,00	13 500,00	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov
	9 000,00	0,00	9 000,00	Vybudovanie Publikačného portálu
	2 700,00	0,00	2 700,00	Vybudovanie spoločných podporných modulov
637003	6 903,60	0,00	6 903,60	Zabezpečenie publicity a informovanosti
637004	1 358,50	0,00	1 358,50	Zabezpečenie publicity a informovanosti
637005	146 910,00	0,00	146 910,00	Integrácia a zaistenie kompatibility
	60 722,30	0,00	60 722,30	Projektové riadenie
	4 200,00	0,00	4 200,00	Zabezpečenie publicity a informovanosti
711003	1 007 042,40	0,00	1 007 042,40	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO
	178 200,00	0,00	178 200,00	Integrácia a zaistenie kompatibility
	64 642,80	0,00	64 642,80	Nasadenie spoločnej infraštruktúry
	47 400,00	0,00	47 400,00	Procesná analýza požiadaviek a potrieb

	575 100,00	0,00	575 100,00	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov
	599 400,00	0,00	599 400,00	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov
	307 800,00	0,00	307 800,00	Vybudovanie Publikačného portálu
	275 400,00	0,00	275 400,00	Vybudovanie spoločných podporných modulov
713002	47 186,40	0,00	47 186,40	Nasadenie spoločnej infraštruktúry
CELKOM	3 483 042,00	0,00	3 483 042,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky (19%+20%DPH)	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	612 900,00	0,00	612 900,00
2	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	647 100,00	0,00	647 100,00
3	Vybudovanie Publikačného portálu	316 800,00	0,00	316 800,00
4	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	1 059 973,20	0,00	1 059 973,20
5	Vybudovanie spoločných podporných modulov	278 100,00	0,00	278 100,00
6	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	111 829,20	0,00	111 829,20
7	Integrácia a zaistenie kompatibility	325 110,00	0,00	325 110,00
8	Procesná analýza požiadaviek a potrieb	47 400,00	0,00	47 400,00
Podporné aktivity				
	Riadenie projektu	71 367,50	0,00	71 367,50
	Publicita a informovanosť	12 462,10	0,00	12 462,10
CELKOM		3 483 042,00	0,00	3 483 042,00

9a: Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena €	Jednotková cena €	Počet jednotiek	Celkom €	Oprávnený výdavok €	NFP €	NFP € po VO (19% DPH)	Poč. jedn. fakturovaných do 31.12.2010	Poč. jedn. fakturovaných od 1.1.2011	JC (s 20% DPH)	Oprávnený výdavok 19 % DPH	Oprávnený výdavok 20 % DPH	Oprávnený výdavok SPOLU NFP	Celkové výdavky projektu
1.1	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	711003 Nákup softvéru	Návrh riešenia	čl/deň	830,00	803,25	161	133 630,00	133 630,00	133 630,00	120 487,50	0,000	150,000	810,00	0,00	121 500,00	121 500,00	121 500,00
1.2	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	711003 Nákup softvéru	Implementácia riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	306	253 980,00	253 980,00	253 980,00	257 040,00	0,000	320,000	810,00	0,00	259 200,00	259 200,00	259 200,00
1.3	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	711003 Nákup softvéru	Testovanie riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	130	107 900,00	107 900,00	107 900,00	96 390,00	0,000	120,000	810,00	0,00	97 200,00	97 200,00	97 200,00
1.4	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	711003 Nákup softvéru	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky	čl/deň	830,00	803,25	138	114 540,00	114 540,00	114 540,00	120 487,50	0,000	150,000	810,00	0,00	121 500,00	121 500,00	121 500,00
1.5	Rozšírenie a inovovanie Systému zberu údajov	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových používateľov	čl/deň	830,00	900,00	31	25 730,00	25 730,00	25 730,00	13 387,50	0,000	15,000	900,00	0,00	13 500,00	13 500,00	13 500,00
2.1	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	711003 Nákup softvéru	Návrh riešenia	čl/deň	830,00	803,25	153	126 990,00	126 990,00	126 990,00	128 520,00	0,000	160,000	810,00	0,00	129 600,00	129 600,00	129 600,00
2.2	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	711003 Nákup softvéru	Implementácia riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	290	240 700,00	240 700,00	240 700,00	249 007,50	0,000	310,000	810,00	0,00	251 100,00	251 100,00	251 100,00
2.3	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	711003 Nákup softvéru	Príprava údajov a nástrojov na migráciu	čl/deň	830,00	803,25	80	66 400,00	66 400,00	66 400,00	64 260,00	0,000	80,000	810,00	0,00	64 800,00	64 800,00	64 800,00
2.4	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	711003 Nákup softvéru	Testovanie riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	121	100 430,00	100 430,00	100 430,00	56 227,50	0,000	70,000	810,00	0,00	56 700,00	56 700,00	56 700,00
2.5	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	711003 Nákup softvéru	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky a migrácia dát	čl/deň	830,00	803,25	129	107 070,00	107 070,00	107 070,00	72 292,50	0,000	90,000	810,00	0,00	72 900,00	72 900,00	72 900,00
2.6	Rozšírenie a inovovanie IS centrálného spracovania údajov	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových používateľov	čl/deň	830,00	900,00	32	26 560,00	26 560,00	26 560,00	71 400,00	0,000	80,000	900,00	0,00	72 000,00	72 000,00	72 000,00
3.1	Vybudovanie Publikačného portálu	711003 Nákup softvéru	Návrh riešenia	čl/deň	830,00	803,25	74	61 420,00	61 420,00	61 420,00	80 325,00	0,000	100,000	810,00	0,00	81 000,00	81 000,00	81 000,00
3.2	Vybudovanie Publikačného portálu	711003 Nákup softvéru	Implementácia riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	141	117 030,00	117 030,00	117 030,00	112 455,00	0,000	140,000	810,00	0,00	113 400,00	113 400,00	113 400,00
3.3	Vybudovanie Publikačného portálu	711003 Nákup softvéru	Testovanie riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	60	49 800,00	49 800,00	49 800,00	48 195,00	0,000	60,000	810,00	0,00	48 600,00	48 600,00	48 600,00
3.4	Vybudovanie Publikačného portálu	711003 Nákup softvéru	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky	čl/deň	830,00	803,25	64	53 120,00	53 120,00	53 120,00	64 260,00	0,000	80,000	810,00	0,00	64 800,00	64 800,00	64 800,00
3.5	Vybudovanie Publikačného portálu	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových používateľov	čl/deň	830,00	900,00	14	11 620,00	11 620,00	11 620,00	8 925,00	0,000	10,000	900,00	0,00	9 000,00	9 000,00	9 000,00
4.1	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	711003 Nákup softvéru	Návrh riešenia	čl/deň	830,00	828,24	266	220 780,00	220 780,00	220 780,00	210 269,43	0,000	253,875	835,20	0,00	212 036,40	212 036,40	212 036,40
4.2	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	711003 Nákup softvéru	Implementácia riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	828,24	508	421 640,00	421 640,00	421 640,00	525 621,81	0,000	634,625	835,20	0,00	530 038,80	530 038,80	530 038,80
4.3	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	711003 Nákup softvéru	Testovanie riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	828,24	216	179 280,00	179 280,00	179 280,00	157 676,19	0,000	190,375	835,20	0,00	159 001,20	159 001,20	159 001,20
4.4	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	711003 Nákup softvéru	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky	čl/deň	830,00	828,24	228	189 240,00	189 240,00	189 240,00	105 082,95	0,000	126,875	835,20	0,00	105 966,00	105 966,00	105 966,00
4.5	Dobudovanie, rozšírenie a inovovanie systému EVO	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových používateľov	čl/deň	830,00	828,24	51	42 330,00	42 330,00	42 330,00	52 489,71	0,000	63,375	835,20	0,00	52 930,80	52 930,80	52 930,80
5.1	Vybudovanie spoločných podporných modulov	711003 Nákup softvéru	Návrh riešenia	čl/deň	830,00	803,25	67	55 610,00	55 610,00	55 610,00	72 292,50	0,000	90,000	810,00	0,00	72 900,00	72 900,00	72 900,00
5.2	Vybudovanie spoločných podporných modulov	711003 Nákup softvéru	Implementácia riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	128	106 240,00	106 240,00	106 240,00	112 455,00	0,000	140,000	810,00	0,00	113 400,00	113 400,00	113 400,00
5.3	Vybudovanie spoločných podporných modulov	711003 Nákup softvéru	Testovanie riešenia a e-služieb	čl/deň	830,00	803,25	54	44 820,00	44 820,00	44 820,00	56 227,50	0,000	70,000	810,00	0,00	56 700,00	56 700,00	56 700,00
5.4	Vybudovanie spoločných podporných modulov	711003 Nákup softvéru	Nasadenie riešenia a e-služieb do prevádzky	čl/deň	830,00	803,25	58	48 140,00	48 140,00	48 140,00	32 130,00	0,000	40,000	810,00	0,00	32 400,00	32 400,00	32 400,00
5.5	Vybudovanie spoločných podporných modulov	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Zaškolenie kľúčových používateľov	čl/deň	830,00	900,00	13	10 790,00	10 790,00	10 790,00	2 677,50	0,000	3,000	900,00	0,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00
6.1	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	713002 Nákup výpočtovej techniky	Nákup hardvéru a prvkov infraštruktúry	projekt	63 203,00	30 728,18	1	63 203,00	63 203,00	63 203,00	30 728,18	0,000	1,000	47 186,40	0,00	47 186,40	47 186,40	47 186,40
6.2	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003 Nákup softvéru	Nákup softvérových licencií	projekt	27 282,50	48 039,11	1	27 282,50	27 282,50	27 282,50	48 039,11	0,000	1,000	64 642,80	0,00	64 642,80	64 642,80	64 642,80
6.3	Nasadenie spoločnej infraštruktúry	711003 Nákup softvéru	Príprava IT prostredia	čl/deň	830,00	803,25	27	22 410,00	22 410,00	22 410,00	32 130,00	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7.1	Integrácia a zaistenie kompatibility	711003 Nákup softvéru	Spoločná integrácia jednotlivých systémov ÚVO	čl/deň	830,00	803,25	162	134 460,00	134 460,00	134 460,00	144 585,00	0,000	180,000	810,00	0,00	145 800,00	145 800,00	145 800,00
7.2	Integrácia a zaistenie kompatibility	711003 Nákup softvéru	Integrácia do prostredia eGovernmentu	čl/deň	830,00	803,25	29	24 070,00	24 070,00	24 070,00	32 130,00	0,000	40,000	810,00	0,00	32 400,00	32 400,00	32 400,00
7.3*	Integrácia a zaistenie kompatibility	637005 Špeciálne služby	Kontrola kvality vývoja, implementácie, integrácie a bezpečnosti	projekt	830,00	830,00	26	21 580,00	21 580,00	21 580,00	21 580,00	0,000	1,00	21 580,00	0,00	21 580,00	21 580,00	21 580,00
7.4*	Integrácia a zaistenie kompatibility	637005 Špeciálne služby	Riadenie integrácie a dohľad nad kvalitou	projekt	830,00	830,00	83	68 890,00	68 890,00	68 890,00	68 890,00	0,000	1,00	68 890,00	0,00	68 890,00	68 890,00	68 890,00
7.5*	Integrácia a zaistenie kompatibility	637005 Špeciálne služby	Záverečný audit súladu so štandardmi pre vývoj, implementáciu, integráciu a bezpečnosť	projekt	830,00	830,00	68	56 440,00	56 440,00	56 440,00	56 440,00	0,000	1,00	56 440,00	0,00	56 440,00	56 440,00	56 440,00
8.1	Procesná analýza požiadaviek a potrieb	711003 Nákup softvéru	Analýza procesov vyplývajúcich z legislatívy, z existujúcich systémov a z prevádzkovaných agend ÚVO	projekt	49 758,00	49 758,00	1	49 758,00	49 758,00	49 758,00	49 758,00	0,000	40,000	1 185,00	0,00	47 400,00	47 400,00	47 400,00
9.1	Projektové riadenie (podporná aktivita)	637005 Špeciálne služby	Podpora pri príprave žiadosti o nenávratný finančný príspevok	KS	830,00	33 915,00	41	34 030,00	34 030,00	34 030,00	33 915,00	1,000	0,000	0,00	16 957,50	0,00	16 957,50	16 957,50
9.2a	Projektové riadenie (podporná aktivita)	637005 Špeciálne služby	Podpora pri verejnom obstarávaní	KS	830,00	29 750,00	47	39 010,00	39 010,00	39 010,00	29 750,00	1,000	0,000	0,00	29 750,00	0,00	29 750,00	29 750,00
9.2b*	Projektové riadenie (podporná aktivita)	637005 Špeciálne služby	Podpora pri verejnom obstarávaní	KS	830,00	8 740,80	47	39 010,00	39 010,00	39 010,00	8 740,80	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9.2c	Projektové riadenie (podporná aktivita)	610620 Osobné náklady (projektový asistent)	Osobné náklady interné (projektový asistent)	čl/mesiac	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	9,00	1 182,80	0,00	10 645,20	10 645,20	10 645,20
9.3	Projektové riadenie (podporná aktivita)	637005 Špeciálne služby	Nastavenie pravidiel projektového riadenia	čl/deň	830,00	817,60	17	14 110,00	14 110,00	14 110,00	13 899,20	0,000	17,00	824,40	0,00	14 014,80	14 014,80	14 014,80
10.1*	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	637005 Špeciálne služby	Vypracovanie a dodržiavanie plánu publicity	čl/deň	830,00	830,00	6	4 980,00	4 980,00	4 980,00	4 980,00	0,000	5,00	840,00	0,00	4 200,00	4 200,00	4 200,00
10.2*	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	637004 Všeobecné služby	Výroba a montáž reklamných tabúl	KS	980,00	980,00	4	3 920,00	3 920,00	3 920,00	3 920,00	0,000	3,00	73,20	0,00	219,60	1 207,30	1 207,30
10.3*	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	637004 Všeobecné služby	Výroba a montáž trvalých tabúl	KS	260,00	260,00	4	1 040,00	1 040,00	1 040,00	1 040,00	0,000	2,00	75,60	0,00	151,20	151,20	151,20
10.4*	Zabezpečenie publicity a informovanosti (podporná aktivita)	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Iné aktivity súvisiace s publicitou a informovanosťou, napr. webstránky, inzeráty v tlači, semináre pre verejnosť a iné	PRJ	4 426,50	4 426,50	1	4 426,50	4 426,50	4 426,50	4 426,50	0,000	1,00	6 903,60	0,00	6 903,60	6 903,60	6 903,60
Celkom								3 485 400,00	3 485 400,00	3 485 400,00	3 475 534,38				46 707,50	3 435 346,80	3 483 042,00	3 483 042,00

Poznámka

Podrobný rozpis aktivít 6.1 a 6.2 tohto podrobného rozpočtu tvorí prílohu č. 9b

Výdavok č. 7.3 - 7.5 bude čerpaný do výšky podľa príslušnej zmluvy o dielo

Výdavok č. 10.2 bude čerpaný do výšky podľa príslušnej zmluvy o dielo

Podrobný rozpis aktivity 10.4 tohto podrobného rozpočtu tvorí prílohu č. 9c

9b: Podrobný rozpočet projektu - detailná špecifikácia položiek 6.1 a 6.2 (HW a SW)

číslo aktivity	Názov položky	Merná jednotka	JC (EUR bez DPH)	Počet jednotiek	Cena SPOLU (EUR bez DPH)	Výška DPH (EUR)	JC (EUR s DPH)	Cena SPOLU (EUR s DPH)
6.1	Server blade – šasi (Supermicro TwinBlade-10Module SBI-7226T-T2 4x Xeon5xxx, 4 x 2.5" HDD)	ks	3 355,00	1	3 355,00	671	4 026,00	4 026,00
	Server blade 2x4-jadrový CPU, 32GB RAM (Supermicro TwinBlade-10Module SBI-7226T-T2 4x Xeon5xxx, 4 x 2.5" HDD)	ks	2 147,50	2	4 295,00	859	2 577,00	5 154,00
	Diskové pole – 12 hotswap HDD (HP StorageWorks MSA60 Array – 12Tb, 12 ks HP 500GB 7.2k 1,5 HP SATA 1yr Wty HDD)	ks	7 235,00	1	7 235,00	1 447,00	8 682,00	8 682,00
	Zálohovací server, 4 GB RAM, 1x2-jadrový CPU, 2x2 TB HDD	ks	2 610,00	1	2 610,00	522	3 132,00	3 132,00
	Páskové zariadenie, karusel 15+1 páska	ks	12 275,00	1	12 275,00	2 455,00	14 730,00	14 730,00
	Zálohovanie napájania, UPS, min. 15 min. Zálohovania (APC Smart-UPS XL Modular 3000VA Rackmount/Tower)	ks	2 397,00	1	2 397,00	479,4	2 876,40	2 876,40
	Switch, manažovateľný switch, 24 portov (Cisco-Linksys SLM224G4S 24-port 10/100 Stack Smart Switch, 4xGb, 2xSFP)	ks	4 293,00	1	4 293,00	858,6	5 151,60	5 151,60
	Rack, 19" 49U	ks	759	1	759	151,8	910,8	910,8
	Príslušenstvo a spojovacie káble	ks	588	1	588	117,6	705,6	705,6
	Notebook (Intel® Core i5™ 540M, 2,53 GHz, Windows 7, 14.1", 1600x900, RAM 4GB, HDD 320GB, DVD±RW, 4 x USB 2.0)	ks	1 515,00	1	1 515,00	303	1 818,00	1 818,00
6.2	Windows Server 2008 R2 Datacenter + Software Assurance with HyperV (WinSvrDataCtr 2008R2 OLP NL Govt 1Proc)	ks	2 437,50	8	19 500,00	3 900,00	2 925,00	23 400,00
	MS Windows Server Standard 2008 (OEM Windows Server Standard 2008 Czech, 32Bit/x64 + 5 CAL SP2)	ks	1 280,00	1	1 280,00	256	1 536,00	1 536,00
	MS SQL Server WEB (OL NL GOVT MS SQL Svr Standard Edtn 2008 1 Proc)	ks	3 725,00	1	3 725,00	745	4 470,00	4 470,00
	MS SQL Server (SQL Svr Standard Edtn 2008 OLP NL Govt)	ks	1 457,00	2	2 914,00	582,8	1 748,40	3 496,80
	MS DPM sw pre archivácie (Sys Ctr DPM Svr - Lic/SA OLP NL)	ks	3 035,00	1	3 035,00	607	3 642,00	3 642,00
	MS Office Visio – Profesional (Visio Pro 2007 - OLP NL)	ks	911	1	911	182,2	1 093,20	1 093,20
	Red Hat Enterprise Linux, Standard (up to 2 sockets) 1 year	ks	1 009,50	2	2 019,00	403,8	1 211,40	2 422,80
	Share Point Server (Office SharePoint Server 2007 OLP NL Govt)	ks	5 260,00	1	5 260,00	1 052,00	6 312,00	6 312,00
	BizTalk Server Std Lic/SA OLP NL Govt 1 Processor License	ks	14 635,00	1	14 635,00	2 927,00	17 562,00	17 562,00
	Thawte certifikát 2 roky (uvo.gov.sk)	ks	590	1	590	118	708	708
Spolu								111 829,20

9.c: Podrobný rozpočet projektu - detailná špecifikácia položky 10.4 "Iné aktivity súvisiace s publicitou a informovanosťou, napr. webstránky, inzeráty v tlači, semináre pre verejnosť a iné"

číslo aktivity	Názov položky	Merná jednotka	JC (EUR bez DPH)	Počet jednotiek	Cena SPOLU (EUR bez DPH)	Výška DPH (EUR)	JC (EUR s DPH)	Cena SPOLU (EUR s DPH)
10.4	Nálepka (10 x 36mm)	ks	1,29	100	129	25,800	1,548	154,8
	Nálepka (35 x 70mm)	ks	1,28	50	64	12,800	1,536	76,8
	Informačný materiál (4C)	ks	1,06	1000	1060	212,000	1,272	1272
	Konferencia	ks	4500	1	4500	900,000	5400,000	5400
SPOLU								6 903,60